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Juniper Small Form Factor Pluggable 10 Gigabit Ethernet (SFP+) LRM Optics, 740-021310

EX-SFP-10GE-LRM

Επισκόπηση & Προδιαγραφές

Αριθμός προϊόντος: EX-SFP-10GE-LRM

Όνομα προϊόντος: Small Form Factor Pluggable 10 Gigabit Ethernet (SFP+) LRM Optics

Αριθμός Ανταλλακτικού: 740-021310

Ταχύτητα: 10 Gigabit Ethernet

Τύπος πομποδέκτη: SFP+

Τύπος προϊόντος: Οπτικός πομποδέκτης

Υποδοχή: Duplex LC

Διαθέσιμη παρακολούθηση: Ναι

Ψηφιακή οπτική παρακολούθηση: Ναι

Στάνταρ: 10GBASE-LRM

Ρυθμός σηματοδότησης, κάθε λωρίδα: 10 Gbps

Ίνες πομπού: Διπλή

Μήκη κύματος πομπού (εύρος): 1310 nm

Ισχύς εξόδου πομπού, κάθε λωρίδα (ελάχιστη): –6,5 dBm

Ισχύς εξόδου πομπού, κάθε λωρίδα (μέγιστη): 0,5 dBm

Ισχύς εισόδου δέκτη, κάθε λωρίδα (ελάχιστη): –21 dBm

Ισχύς εισόδου δέκτη, κάθε λωρίδα (μέγιστη): 0,5 dBm

Απόσταση: 300m @ SMF, 220m @ MMF

Θερμοκρασία λειτουργίας (εύρος): –5°C έως 85°C

Θερμοκρασία αποθήκευσης: –40°C έως 85°C



Για περισσότερες προδιαγραφές αυτού του Juniper EX-SFP-10GE-LRM, επισκεφθείτε τον παρακάτω

ιστότοπο Juniper.

https://apps.juniper.net/hct/model/?component=EX-SFP-10GE-LRM
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